Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 19:45
Link do produktu: https://www.azagro.pl/zestaw-powerpack-18v-m18fpp3m-553p-355ah-p-51735.html
ZESTAW POWERPACK 18V
M18FPP3M-553P 3*5.5AH
Cena 6 403,75 zł
Numer katalogowy MI4933479534
Kod producenta 4933479534
Kod EAN 4058546373283
Opis produktu
Dane techniczne:
Napięcie (V): 18
Numer Artykułu: 4933479534
Supplied in: Torba
Typ akumulatora: Li-ion
W zestawie: 2 x PACKOUT™ toolbox
M18 FUEL™ ONE-KEY™ KLUCZ UDAROWY 3” Z PIERŚCIENIEM:
Wysokoobrotowy klucz udarowy M18 FUEL™ z technologią ONE-KEY™ zapewnia moment 1627 Nm w pracach
łączeniowych przy swoim kompaktowym rozmiarze 213 mm, co umożliwia pracę w miejscach trudno dostępnych
4-stopniowy system DRIVE CONTROL pozwala użytkownikowi zmaksymalizować możliwości zastosowań dzięki zmianie
ustawień prędkości oraz momentu obrotowego
Tryb 4 do wykręcania śrub zapewnia maksymalne obroty na poziomie 2034 Nm, a następnie zmienia się do 750 obr./min. dla
niezrównanej kontroli przy odkręcaniu śrub
Wbudowany czujnik liczący uderzenia zwiększa powtarzalność wybranego momentu obrotowego
Sledzenie i zabezpieczanie narzedzi ONE-KEY™ oferuje bezplatna oparta na chmurze siec sledzenia i platforme zarzadzania
Twoimi narzedziami. ONE-KEY™ posiada równiez funkcje zdalnego blokowania. Funkcja dostosowywania pozwala na
precyzyjne dopasowanie narzedzia do aplikacji
DNA naszej platformy FUEL™ na nowo definiuje równowage technologii bezprzewodowych. Silnik bezszczotkowy
POWERSTATE™ firmy MILWAUKEE®, akumulator REDLITHIUM™ i inteligencja elektroniczna REDLINK PLUS™ zapewniaja
wyjatkowa moc, czas pracy i trwalosc
Uchwyt 3” z pierścieniem zabezpieczającym
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
M18™ HEAVY DUTY SMAROWNICA:
Mocny silnik 18V oferuje ponad 690 barów maksymalnego ciśnienia pracy
REDLINK™ elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze, zapewnia najwyższą żywotność w
swojej klasie
Wydłużony czas pracy - rozsmaruje do 7 kaset na jednym ładowaniu
Dobrze wyważona i ergonomiczna - długość tylko 355 mm, waga 3.9 kg
Zawór zwrotny to pewny mechanizm szybkiego wyciskania
Wbudowany schowek na wąż, pasek na ramię i wskaźnik LED -— większa wygoda użytkownika i skrócenie czasu przestojów
wygenerowano w programie shopGold
Trzy możliwości załadunku - ”kiełbasa”, nabój, możliwość wysysania
Kartusz do smaru o pojemności 400 ml, smar 473 ml
Indywidualne monitorowanie ogniw optymalizuje czas pracy narzędzia i zapewnia długotrwałą żywotność baterii
Akumulator REDLITHIUM™ zapewnia dłuższy czas pracy oraz zwiększoną trwałość dzięki wzmocnionej konstrukcji obudowy,
wbudowanej elektronice monitorującej poszczególne ogniwa oraz zabezpieczającej przed przeciążeniem
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Wyposażony w wąż elastyczny 1219 mm z osłoną sprężyny
M18 FUEL™ SZLIFIERKA KĄTOWA 125 MM Z PRZEŁĄCZNIKIEM SUWAKOWYM:
Wydajność odpowiadająca szlifierce sieciowej o mocy 1200 W
Zmniejszony rozmiar głowicy i niższy kąt slotu podłączenia akumulatora dla lepszej równowagi i ergonomii w porównaniu z
poprzednim modelem
Antywibracyjna rękojeść boczna redukująca poziom wibracji
Zintegrowana technologia FIXTEC™ umożliwia wymianę tarczy bez użycia narzędzia
Wąska budowa uchwytu
Wymienna osłona przeciwpyłowa zapobiega przedostawaniu się odpadów, wydłużając żywotność silnika
125 mm beznarzędziowa osłona zapewnia doskonałą wydajność cięcia i szybką regulację osłony bez użycia klucza
Funkcja blokady linii zapobiegająca automatycznemu uruchomieniu
DNA naszej platformy FUEL™ na nowo definiuje równowage technologii bezprzewodowych.
Silnik bezszczotkowy POWERSTATE™ firmy MILWAUKEE®, akumulator REDLITHIUM™ i inteligencja elektroniczna
REDLINK PLUS™ zapewniaja wyjatkowa moc, czas pracy i trwalosc
Elastyczny system bateryjny gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE® M18™
Zawartość:
M18 ONEFHIWF34
M18 GG
M18 FSAG125X
M18 HB5 - 3 x 5.5 Ah
M12-18 FC
2x packout
1x torba
**
Zdjęcie poglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold